Perkamų Prekių ir Kitų prekių kiekis gali keistis priklausomai nuo Pirkėjo poreikių ir finansinių galimybių.

2.6. Šiai Preliminariajai sutarčiai priskirtinas BVPŽ kodas: 34300000-0.

3. PREKIŲ IR KITŲ PREKIŲ KAINA, APMOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Maksimali Preliminariosios sutarties vertė yra 108 900,00 Eur (šimtas aštuoni tūkstančiai devyni šimtai eurų

00 ct) su PVM, iš kurių PVM sudaro 18 900,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių devyni šimtai eurų 00 ct).

Preliminariosios sutarties vertė be PVM yra 90 000,00 Eur (devyniasdešimt tūkstančių eurų 00 ct).

3.2. Tiekėjas įsipareigoja pateikti Pirkėjui PVM sąskaitą - faktūrą per 4 d. d. nuo Prekių priėmimo - perdavimo

akto, važtaraščio arba lygiaverčio dokumento pasirašymo dienos, bet ne vėliau kaip sekančio mėnesio